Med Elvita far du plats for allt det du uppskattar. Du fér noga utvalda
ELVITA produkter med kloka I6sningar till ett bra pris, designade for att 16sa

vardagen.
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Barnlds Pizza HighLight WaterClean

ELVITA

CCS4541VN-E2
Spis med keramisk hall

e 50 cm - en smal spis

e Stdllbar hojd 85-94 cm

e Enkel rengéring med &nga
e Smart flakt kyler holjet

¢ Anslutning 400 V

e Barnlas

En modern spis med mdanga anvéndbara funktioner

Med Pizza -funktionen kan du baka perfekta pizzor. -funktionen
anvdnder hog temperatur s att pizzan bakas pa kort tid med
en frasig botten. FrozenBake later dig laga din djupfrysta mat
snabbare utan att du behdver forvérma den.

Med HighlLight-hdllen blir maten klar riktigt fort
HighLight-funktionen gor att hdllen vérms upp mycket snabbt.
HighLight-zonerna &r ocksd mer effektiva och har Iéigre
energiférbrukning dn traditionella keramikhdllar.

Jamnare virme med varmluft

Med varmluft férdelas vérmen j@mnare i ugnen én med
traditionell uppvarmning, och maten blir klar snabbare. Med
ugnens varmluftssystem HotAir kan du laga mat och baka pa
flera nivéer samtidigt och FastPreheat vérmer ugnen till 200 °C
pé bara 7 minuter.

Superenkel rengdring med WaterClean

Det @r enkelt att rengdra ugnen. Du anvénder dnga och det
behdvs inte ndgra kemikalier: hdll vatten pd en plat, sétt pd
varmen i 30 min, och torka av. Vi kallar det WaterClean.
Ugnsluckan kan tas av vilket gor den enkel att rengéra. Vreden
pé spisen dr avtagbara och tél maskindisk.

Alla viktiga tillbehor

Spisen kommer med tvd bakpl&tar, en 7 cm djup ldngpanna
och ett grillgaller. Teleskopsockeln gér hdjden justerbar mellan
85-94 cm och den levereras med en 1,5 m elkabel med
Perilex-kontaks.
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ELVITA

Produktegenskaper
Farg

Typ av kontroll

Typ av hdll

Typ av ugn

Maximal ugnstemperatur
Antal tillagningszoner/plattor

Indikator for restvarme
Rengdringsfunktion

Barnlds pd ugnsluckan

Barnlds for reglagen

Tekniska specifikationer
Nettovikt

Kapacitet, ugn

Hojd

Bredd

Djup

Stromforsorining

Sladdlangd, typ av kontakt
Markstrom

Maximal markeffekt

Effekt, zon/platta, vanster fram
Effekt, zon/platta, vanster bak
Effekt, zon/platta, hoger fram
Effekt, zon/platta, héger bak
Métt, zon/platta, vénster fram
Métt, zon/platta, vanster bak
Métt, zon/platta, hdger fram
Métt, zon/platta, hdger bak
Energiklass

Energiférbrukning, konventionell
Energiférbrukning, varmluft

Modellbeteckning

Lds mer om produktens energieffektivitet pa

Vit

Vred
Elektrisk
Varmluft
275 °C
4

Ja

Lattrengjord
emalj

Ja

Ja

42,6 kg

701
850-940 mm
497 mm

598 mm
400V, 50 Hz
1,5 m, Perilex
3x16 A

9300 W

1800 W

1200 W

1200 W

1800 W

180 mm

145 mm

145 mm

180 mm

A

1,03 kWh
0,80 kWh
CCS4541VN-E2

https://eprel.ec.europa.eu/. Anvdnd modellbeteckningen for att

hitta information.

Elvita-produkter distribueras och marknadsfors av Elon Group AB.
Elon Group AB Bdcklundavégen 1| 702 03 Orebro Sverige
ELON GROUP | +46(0)10-220 40 00 |ELONGROUP.SE
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